序号 合伙人 出资总额（万元） 首期出资额
（万元）

出资总额占比
（%）

1 浙江司太立制药股份有限公司 38,650 7,730 38.65%

2 国投聚力并购股权投资基金（上海）合伙企
业（有限合伙） 58,000 11,600 58.00%

3 德清耀佳投资管理合伙企业（有限合伙） 2,000 400 2.00%
4 国投聚力跟投员工 550 110 0.55%
9 国投聚力投资管理有限公司 800 160 0.80%
合计 100,000.00 20,000 100%

2、执行事务合伙人可以在本合伙协议生效后根据投资项目进度在其认为合适的时间通知合伙人
进行实缴出资。

3、首期出资款到位后，根据投资项目实际需要认缴剩余出资，剩余出资款项自合伙企业成日之日
起三年内到位。

（三）投资方向
1、对司太立相关子公司进行股权投资；2、经基金管理人及司太立共同认可的围绕司太立产业上

下游的优质标的进行股权投资；3、 经基金管理人及司太立共同的认可的其他医药领域的优质标的进
行股权投资。

本次投资方向涉及公司下属子公司股权，主要基于以下几点：
1）基金管理人对于公司及下属子公司未来发展业绩的看好；2）公司下属子公司引进相关投资者，

有利于合理优化公司下属子公司的股权结构；3）有利于公司及下属子公司未来融资渠道的拓展。
（四）管理模式
本基金不单独设立投资决策委员会， 全体合伙人委托国投聚力作为执行事务合伙人负责投资决

策、投资文件签署、投后管理、投资退出等投资事宜。
（五）基金管理费
本基金全体合伙人同意，国投并购、国投聚力跟投成员作为有限合伙人无需承担本基金存续期管

理费；其余有限合伙人承担的管理费以其各自实缴出资金额为基数，按照年度管理费率 2%承担。 在合
伙企业存续期内前两年， 在实缴资金到账日之日起 5 个工作日内按照实缴出资额一次性向基金管理
人支付两年的管理费，由基金管理人从上述有限合伙人实缴出资中提取。 存续期满两年后次日起，在
投资项目全部退出、基金清算时由基金管理人按照年度管理费率 2%一次性收取存续期满两年次日至
基金清算完成日期间的管理费。

（六）基金收益分配及退出
产业基金的收益分配原则上按照项目进行收益计算和分配。
1、除投资司太立下属子公司项目进行特别约定外，本基金其他投资项目产生的收益分配如下：
按实缴比例返还实缴出资、按实缴比例以 12%的年化复利分配门槛收益、普通合伙人和有限合伙

人按照 2:8分配超额收益。
2、本基金投资司太立下属子公司项目产生的收益分配如下：
在按照前条收益分配的前提下，以有限合伙人分配的超额收益剩余 80%为基数，如投资年化收益

率仍然超过复利 12%（在此情形下不包括国投聚力跟投员工享有的超额收益剩余部分）， 则德清耀佳
可以获得超额收益剩余部分奖励。 具体如下：
投资年化收益率复利 奖励比例
12%-20%（含） 20%
20%-30%（含） 30%
＞30% 40%

分配完成后，如有剩余则各有限合伙人按实缴比例分配。
3、投资退出
本基金原则上通过到期清算退出，也可以通过提前清算、投资份额协议转让等方式退出。
（七）各合伙人权利义务
1、有限合伙人的权利和义务
有限合伙人以其认缴的出资额为限对合伙企业债务承担责任。 有限合伙人不执行合伙企业事务，

不得对外代表合伙企业。 任何有限合伙人均不得以有限合伙企业名义进行活动、交易和业务，亦不得
代表有限合伙企业签署文件或进行其它对有限合伙企业形成约束的行为。

2、普通合伙人的权利和义务
普通合伙人对合伙企业债务承担无限连带责任。 普通合伙人对于其认缴的出资额，除按照协议约

定或者按照各合伙人之间的其他约定在分配时不同外，享有与有限合伙人相同的财产权利。
（八）基金清算
全体合伙人一致同意清算人由执行事务合伙人担任； 如执行事务合伙人不担任或不履行清算人

义务的，经认缴出资额总和达到合伙企业总认缴出资额过半数的合伙人同意，可以自合伙企业解散事
由出现后十五（15）日内指定一个或者数个合伙人，或者委托第三人，担任清算人；合伙企业所有财产
（已变现、未变现资产均包括）由清算人负责管理；清算期应不超过一（1）年。 在一（1）年内无法清算完
毕的，由清算人决定适当延长。

（九）争议解决
因本协议引起的及与本协议有关的一切争议，如无法通过友好协商解决，则应提交上海仲裁委员

会，按该会届时有效的仲裁规则在上海仲裁解决，仲裁语言为中文。 仲裁裁决是终局的，对相关各合伙

[…]

2、主要经营场所： 浙江省绍兴市嵊州市三江街道新七路 151号；
3、执行事务合伙人:嵊州市文辰企业管理有限公司；
4、合伙期限：自 2020-08-18至 9999-09-09；
5、经营范围：一般项目：企业管理；财务咨询；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；信息技术咨询服务(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。
注：以上信息来源于 2020年 11月 25日国家企业信用信息公示系统。
三、本次权益变动基本情况
自 2019 年 1 月 8 日披露前一次权益变动报告后， 骐飞投资于 2019 年 4 月 12 日至 2019 年 4 月

19日期间合计被动减持其所持有公司 21,494,449 股股份， 占公司总股本的 1.00%。 内容详见公司于
2019年 4月 8日、2019年 7月 10日、2019 年 10 月 10 日披露的《关于实际控制人的一致行动人存在

可能被动减持公司股票风险的提示性公告》（公告编号：2019-041）、《关于股东被动减持公司股票的进
展公告》（公告编号：2019-093）、《关于股东被动减持公司股票计划期限届满的公告》（公告编号：
2019-130）。

骐飞投资所持部分股份因股票质押式回购业务违约，质权人通过集中竞价交易方式，于 2020年 4
月 22 日至 2020 年 11 月 2 日期间合计被动减持其所持有公司 26,353,996 股股份, 占公司总股本的
1.22%。 内容详见公司于 2020年 4月 25日、2020年 8月 1日及 2020年 11月 4日披露的《关于公司股
东部分股份被司法强制执行的公告》（公告编号：2020-041）、《关于公司股东被动减持超过 1%的公告》
（公告编号：2020-042）、《关于公司股东部分股份被司法强制执行的公告》（公告编号：2020-092）及《关
于公司股东部分股份被司法强制执行的进展公告》（公告编号：2020-144）。

2020 年 9 月 25 日，骐飞投资持有的 83,781,948 股恺英网络的股份在阿里拍卖平台被拍卖，成交
价为 4.81元 /股，成交数量为 83,781,948股，前述拍卖股权已于 2020年 11月 24日完成过户。

本次权益变动完成后，骐飞投资持有的恺英网络股数降至 3,949,279 股，变动后的持股比例下降
至 0.18%，王悦及其一致行动人骐飞投资合计持有的恺英网络股数降至为 465,519,343 股，变动后的持
股比例下降至 21.63%，累计减持股份占上市公司总股本的 6.12%，合计超过 5%。

具体情况如下：
信息披露义务
人 股份变动时间 变动方式 成交价格

（元 / 股）
变动股数
（股）

变动占总股本
比例

占公司有表决
权股份比例

骐飞投资

2019 年 4 月 12 日至 2019
年 4月 19日 集中竞价 4.42 21,494,449 1.00% 1.01%

2020 年 4 月 22 日至 2020
年 11月 2日 集中竞价 - 26,353,996 1.22% 1.24%

2020年 11月 24日 司法拍卖 4.81 83,781,948 3.89% 3.94%
合计 - 131,630,393 6.12% 6.18%

注：表格中尾数差异为数据四舍五入所致。
四、本次权益变动前后持股情况

股东
名称

本次权益变动前 本次权益变动后
持股数量
（股）

占总
股本
比例

占公司有表决权股
份比例（剔除公司回
购账户股数）

持股数量
（股）

占总股本比
例

占公司有表决权股
份比例（剔除公司回
购账户股数）

王悦 461,570,064 21.44% 21.68% 461,570,064 21.44% 21.68%
骐飞投资 135,579,672 6.30% 6.37% 3,949,279 0.18% 0.19%
合计 597,149,736 27.74% 28.05% 465,519,343 21.63% 21.87%

注：表格中尾数差异为数据四舍五入所致。
五、其他相关情况说明
1、王悦先生系公司控股股东、实际控制人，本次权益变动后，王悦先生及其一致行动人骐飞投资

仍为公司持股 5%以上股东，不会导致公司控制权发生变更。
2、上述股份被拍卖、变卖不会对公司日常生产经营产生重大影响。
3、公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn)，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的公告为准。 敬请广大投资
者注意投资风险。

六、备查文件
王悦先生及其一致行动人骐飞投资出具的《关于所持部分股份被司法拍卖暨权益变动的告知函》

及《简式权益变动报告书》
特此公告。

恺英网络股份有限公司董事会
2020 年 11 月 26 日